
Rauschenbergwettkämpfe - Einzeldisziplinen 
Petersberg, am 27.09.2008 ERGEBNISSE
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männliche Jugend 
A 
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Schülerinnen 
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Schülerinnen 
W14 

Schülerinnen W15  

Weibliche Jugend 
B    

5000m, Männer - Zeitläufe 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 16:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 308 Brähler Timo 1980 
 

LG Fulda 20:11,81 1./I  
2. 309 Kött Julian 1990 

 
LG Fulda 20:12,06 2./I  

3. 310 Roth Martin 1967 
 

LG Fulda 21:56,32 3./I  

Weitsprung, Männer - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 11:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 142 Benkner Lukas 1988 
 

TV Jahn Neuhof 6,09 
 

2. 141 Arnreich Daniel 1988 
 

TV Jahn Neuhof 5,80 
 

Kugelstoßen, Männer - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 12:15 

Finale Wurfgewicht: 0 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 142 Benkner Lukas 1988 
 

TV Jahn Neuhof 10,42 
 

2. 141 Arnreich Daniel 1988 
 

TV Jahn Neuhof 10,29 
 

100m, männliche Jugend A - Zeitläufe 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 14:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 38 Göbel Stephan 1990 
 

Hünfelder SV 11,84 1./I  

200m, männliche Jugend A - Zeitläufe 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 15:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 38 Göbel Stephan 1990 
 

Hünfelder SV 24,41 1./I  

Weitsprung, männliche Jugend A - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 11:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 



1. 38 Göbel Stephan 1990 
 

Hünfelder SV 6,01 
 

100m, männliche Jugend B - Zeitläufe 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 14:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 16 Pleyer Marcel 1991 
 

TV Dipperz 11,66 1./I  

Hochsprung, männliche Jugend B - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 13:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

      
 

1. 16 Pleyer Marcel 1991 
 

TV Dipperz 1,60 
 

Kugelstoßen, männliche Jugend B - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 12:15 

Finale Wurfgewicht: 5000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 16 Pleyer Marcel 1991 
 

TV Dipperz 12,94 
 

5000m, Schüler M10 - Zeitläufe 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 16:00 

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,620 m 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 94 Roth Niklas 1998 
 

LG Fulda 21:56,10 1./I  

Hochsprung, Schüler M10 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 11:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39   
 

1. 31 Zentgraf Severin 1998 
 

TV Dipperz 1,33 
 

2. 193 Herbert Eric 1998 
 

TV Flieden 1,25 
 

3. 111 Habermehl Maximilian 1998 
 

SG Johannesberg 1,20 
 

4. 304 Stütz Tim 2000 
 

TSG Schlitz 1,00 
 

 
256 Wagner Till 1998 

 
TV 1863 Gersfeld n.a. 

 
 

249 Baier Jonathan 1998 
 

TV 1863 Gersfeld n.a. 
 

Hochsprung, Schüler M11 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 11:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    1,20   
 

1. 54 Bourinakis Yanni 1997 
 

TV 09 Petersberg 1,35 
 

2. 133 Waider Christian 1997 
 

SG Johannesberg 1,30 
 

3. 137 Erb Hendrik 1997 
 

SG Johannesberg 1,25 
 

4 49 Kalb Jean-Mathis 1997 
 

Hünfelder SV 1,25 
 

5 23 Mans Julian 1997 
 

TV Dipperz 1,25 
 



6. 248 Baier Markarius 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 1,20 
 

7 34 Heller Marvin 1997 
 

Hünfelder SV 1,20 
 

8. 50 Kalb Gian-Marco 1997 
 

Hünfelder SV 1,10 
 

75m, Schüler M12 - Zeitläufe 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 13:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 118 Spitznagel Jan 1996 
 

SG Johannesberg 10,41 1./II  
2. 213 Stadler Dominik 1996 

 
TSV Lehnerz 10,63 2./II  

3. 278 Valtingojer Hans 1996 
 

TV Jahn Neuhof 10,76 1./I  
4. 66 Storch Carsten 1996 

 
TV 09 Petersberg 10,81 3./II  

5. 60 Drechsler Lukas 1996 
 

TV 09 Petersberg 10,86 4./II  
6. 161 Jahn Niklas 1996 

 
TV Jahn Neuhof 11,23 2./I  

7. 244 Dux Jannik 1996 
 

TLV Eichenzell 11,30 3./I  
8. 157 Will Elias 1996 

 
TV Jahn Neuhof 11,38 4./I  

9. 251 Dupeire Pascal 1996 
 

TV 1863 Gersfeld 11,50 5./I  
10. 145 Müller Luis 1996 

 
TV Jahn Neuhof 12,83 5./II  

 
102 Herbach Simon 1996 

 
LG Fulda n.a. 

 

Kugelstoßen, Schüler M12 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 13:15 

Finale Wurfgewicht: 0 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 79 Nüdling Simon 1996 
 

LG Fulda 7,56 
 

2. 244 Dux Jannik 1996 
 

TLV Eichenzell 7,46 
 

3. 278 Valtingojer Hans 1996 
 

TV Jahn Neuhof 7,19 
 

4. 161 Jahn Niklas 1996 
 

TV Jahn Neuhof 6,97 
 

5. 66 Storch Carsten 1996 
 

TV 09 Petersberg 6,95 
 

6. 60 Drechsler Lukas 1996 
 

TV 09 Petersberg 6,85 
 

7. 118 Spitznagel Jan 1996 
 

SG Johannesberg 6,60 
 

8. 102 Herbach Simon 1996 
 

LG Fulda 6,43 
 

9. 86 Freier Timo 1996 
 

LG Fulda 6,07 
 

10. 213 Stadler Dominik 1996 
 

TSV Lehnerz 6,06 
 

11. 251 Dupeire Pascal 1996 
 

TV 1863 Gersfeld 6,00 
 

12. 157 Will Elias 1996 
 

TV Jahn Neuhof 5,96 
 

13. 145 Müller Luis 1996 
 

TV Jahn Neuhof 5,64 
 

Weitsprung, Schüler M12 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 11:15 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 79 Nüdling Simon 1996 
 

LG Fulda 4,88 
 

2. 278 Valtingojer Hans 1996 
 

TV Jahn Neuhof 4,78 
 

3. 161 Jahn Niklas 1996 
 

TV Jahn Neuhof 4,53 
 

4. 213 Stadler Dominik 1996 
 

TSV Lehnerz 4,48 
 

5. 66 Storch Carsten 1996 
 

TV 09 Petersberg 4,41 
 

6. 118 Spitznagel Jan 1996 
 

SG Johannesberg 4,34 
 

7. 244 Dux Jannik 1996 
 

TLV Eichenzell 4,29 
 

8. 86 Freier Timo 1996 
 

LG Fulda 4,28 
 

9. 157 Will Elias 1996 
 

TV Jahn Neuhof 4,22 
 

10. 102 Herbach Simon 1996 
 

LG Fulda 4,02 
 

11. 60 Drechsler Lukas 1996 
 

TV 09 Petersberg 4,00 
 



12. 145 Müller Luis 1996 
 

TV Jahn Neuhof 3,85 
 

13. 251 Dupeire Pascal 1996 
 

TV 1863 Gersfeld 3,67 
 

75m, Schüler M13 - Zeitläufe 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 13:00 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 139 Lippert Tobias 1995 
 

SG Johannesberg 10,14 1./II  
2. 206 Ritz Michael 1995 

 
TV Horas 10,16 1./I  

3. 109 Böhning Lukas 1995 
 

SG Johannesberg 10,17 2./II  
4. 48 Krause Daniel 1995 

 
Hünfelder SV 10,39 3./II  

5. 239 Schneider Armin 1995 
 

TLV Eichenzell 11,13 2./I  
6. 273 Auth Jonas 1995 

 
TV Jahn Neuhof 11,18 3./I  

7. 275 Auth Daniel 1995 
 

TV Jahn Neuhof 11,55 4./I  
8. 119 Wettels André 1995 

 
SG Johannesberg 11,68 4./II  

Kugelstoßen, Schüler M13 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 13:15 

Finale Wurfgewicht: 0 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 82 Mathes Aron 1995 
 

LG Fulda 10,10 
 

2. 139 Lippert Tobias 1995 
 

SG Johannesberg 9,30 
 

3. 109 Böhning Lukas 1995 
 

SG Johannesberg 9,25 
 

4. 184 Fonsatti Martin 1995 
 

TV Flieden 9,02 
 

5. 78 Sonntag Adrian 1995 
 

LG Fulda 8,35 
 

6. 48 Krause Daniel 1995 
 

Hünfelder SV 7,66 
 

7. 206 Ritz Michael 1995 
 

TV Horas 7,51 
 

8. 273 Auth Jonas 1995 
 

TV Jahn Neuhof 7,42 
 

9. 275 Auth Daniel 1995 
 

TV Jahn Neuhof 6,89 
 

10. 183 Krah Leon 1995 
 

TV Flieden 6,41 
 

11. 119 Wettels André 1995 
 

SG Johannesberg 5,79 
 

12. 239 Schneider Armin 1995 
 

TLV Eichenzell 4,40 
 

Weitsprung, Schüler M13 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 11:15 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 109 Böhning Lukas 1995 
 

SG Johannesberg 4,93 
 

2. 82 Mathes Aron 1995 
 

LG Fulda 4,60 
 

3. 206 Ritz Michael 1995 
 

TV Horas 4,58 
 

4. 78 Sonntag Adrian 1995 
 

LG Fulda 4,46 
 

5. 48 Krause Daniel 1995 
 

Hünfelder SV 4,45 
 

6. 139 Lippert Tobias 1995 
 

SG Johannesberg 4,42 
 

7. 183 Krah Leon 1995 
 

TV Flieden 4,38 
 

8. 184 Fonsatti Martin 1995 
 

TV Flieden 4,29 
 

9. 273 Auth Jonas 1995 
 

TV Jahn Neuhof 4,11 
 

10. 275 Auth Daniel 1995 
 

TV Jahn Neuhof 4,06 
 

11. 239 Schneider Armin 1995 
 

TLV Eichenzell 3,57 
 

12. 119 Wettels André 1995 
 

SG Johannesberg 3,47 
 

100m, Schüler M14 - Zeitläufe 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 13:30 



Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 61 Allnach Tobias 1994 
 

TV 09 Petersberg 11,51 1./I  

Hochsprung, Schüler M14 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 14:45 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

      
 

1. 61 Allnach Tobias 1994 
 

TV 09 Petersberg 1,65 
 

Weitsprung, Schüler M14 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 13:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 61 Allnach Tobias 1994 
 

TV 09 Petersberg 5,60 
 

2. 163 Jahn Marcel 1994 
 

TV Jahn Neuhof 5,25 
 

Kugelstoßen, Schüler M14 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 14:00 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 61 Allnach Tobias 1994 
 

TV 09 Petersberg 10,90 
 

Speerwurf, Schüler M14 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 12:00 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 61 Allnach Tobias 1994 
 

TV 09 Petersberg 37,74 
 

Hochsprung, Schülerinnen W10 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 11:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

      
 

1. 176 Burkard Annika 1998 
 

TV Jahn Neuhof 1,22 
 

2. 62 Schmitt Hannah 1998 
 

TV 09 Petersberg 1,16 
 

3 305 Stütz Selina 1998 
 

TSG Schlitz 1,16 
 

4 199 Schnabel Laura 1998 
 

TV Flieden 1,16 
 

5 231 Baumgarten Nina 1998 
 

TLV Eichenzell 1,16 
 

6. 306 Schmidt Selly 1998 
 

TSG Schlitz 1,13 
 

7. 261 Römmelt Svenja 1998 
 

TV 09 Petersberg 1,00 
 

8 307 Hermann Jana 1998 
 

TSG Schlitz 1,00 
 

9. 260 Theisen Julia 1999 
 

TV 09 Petersberg 0,95 
 

10 252 Richter Sophie 1998 
 

TV 1863 Gersfeld 0,95 
 

11. 254 Reutter Lorena 1998 
 

TV 1863 Gersfeld 0,90 
 

11. 65 Klein Maria 1998 
 

TV 09 Petersberg 0,90 
 



Hochsprung, Schülerinnen W11 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 11:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

      
 

1. 241 Geißler Chiara 1997 
 

TLV Eichenzell 1,35 
 

2. 130 Hofmann Estelle 1997 
 

SG Johannesberg 1,25 
 

3. 134 Henkel Lea 1997 
 

SG Johannesberg 1,19 
 

4. 242 Miller Ruth 1997 
 

TLV Eichenzell 1,16 
 

5 258 Wagner Nina 1997 
 

TV 1863 Gersfeld 1,16 
 

6. 224 Birkenbach Lina 1997 
 

TLV Eichenzell 1,13 
 

7 223 Greif Alisa 1997 
 

TLV Eichenzell 1,13 
 

 
69 Reith Carina 1997 

 
TV 09 Petersberg n.a. 

 

75m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 13:15 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 286 Gambetta Hanna 2002 
 

TSG Schlitz 10,56 1./III 
2. 124 Vogelmann Sarah 1996 

 
SG Johannesberg 10,60 1./I  

3. 237 Leitschuh Laura 1996 
 

TLV Eichenzell 10,88 1./II  
4. 178 Aderhold Lena 1996 

 
TV Jahn Neuhof 11,26 2./III 

5. 272 Bär Julissa 1996 
 

TV Jahn Neuhof 11,28 3./III 
6. 42 Hellmann Amelie 1996 

 
Hünfelder SV 11,36 2./II  

7. 253 Reutter Sophia 1996 
 

TV 1863 Gersfeld 11,40 4./III 
8. 64 Bourinakis Sophia 1996 

 
TV 09 Petersberg 11,41 2./I  

9. 277 Luy Madlen 1996 
 

TV Jahn Neuhof 11,43 3./II  
10. 181 Henkel Elisa 1996 

 
TV Jahn Neuhof 11,76 4./II  

11. 210 Wehner Franziska 1996 
 

TV Horas 11,78 3./I  
12. 153 Marx Kristina 1996 

 
TV Jahn Neuhof 11,81 4./I  

13. 127 Bui Thuy-Linh 1996 
 

SG Johannesberg 12,06 5./I  
14. 211 Martin Melinda 1996 

 
TV Horas 12,34 5./II  

15. 128 Glück Mayleen 1996 
 

SG Johannesberg 12,78 6./I  
16. 240 Diegelmann Juliane 1996 

 
TLV Eichenzell 13,04 6./II  

17. 250 Niebling Carina 1996 
 

TV 1863 Gersfeld 13,17 5./III 

Kugelstoßen, Schülerinnen W12 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 11:45 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 212 Partosch Irina 1996 
 

TSV Lehnerz 7,14 
 

2. 286 Gambetta Hanna 2002 
 

TSG Schlitz 7,06 
 

3. 277 Luy Madlen 1996 
 

TV Jahn Neuhof 7,01 
 

4. 178 Aderhold Lena 1996 
 

TV Jahn Neuhof 6,26 
 

5. 210 Wehner Franziska 1996 
 

TV Horas 6,20 
 

6. 237 Leitschuh Laura 1996 
 

TLV Eichenzell 6,06 
 

7. 181 Henkel Elisa 1996 
 

TV Jahn Neuhof 6,04 
 

8. 240 Diegelmann Juliane 1996 
 

TLV Eichenzell 5,83 
 

9. 165 Franke Lydia 1996 
 

TV Jahn Neuhof 5,57 
 

10. 200 Gitter Marie 1996 
 

TV Flieden 5,46 
 

11. 72 Grittner Luca 1996 
 

LG Fulda 5,46 
 

12. 272 Bär Julissa 1996 
 

TV Jahn Neuhof 5,39 
 

13. 153 Marx Kristina 1996 
 

TV Jahn Neuhof 5,24 
 

14. 202 Jetzinger Riccarda 1996 
 

TV Flieden 5,00 
 

15. 42 Hellmann Amelie 1996 
 

Hünfelder SV 4,91 
 



16. 128 Glück Mayleen 1996 
 

SG Johannesberg 4,84 
 

17. 124 Vogelmann Sarah 1996 
 

SG Johannesberg 4,59 
 

18. 127 Bui Thuy-Linh 1996 
 

SG Johannesberg 4,56 
 

19. 189 Möller Johanna 1996 
 

TV Flieden 4,52 
 

20. 211 Martin Melinda 1996 
 

TV Horas 4,30 
 

21. 250 Niebling Carina 1996 
 

TV 1863 Gersfeld 4,24 
 

22. 253 Reutter Sophia 1996 
 

TV 1863 Gersfeld 4,07 
 

Weitsprung Zone, Schülerinnen W12 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 12:30 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 286 Gambetta Hanna 2002 
 

TSG Schlitz 4,66 
 

2. 178 Aderhold Lena 1996 
 

TV Jahn Neuhof 4,49 
 

3. 128 Glück Mayleen 1996 
 

SG Johannesberg 4,48 
 

4. 272 Bär Julissa 1996 
 

TV Jahn Neuhof 4,32 
 

5. 72 Grittner Luca 1996 
 

LG Fulda 4,12 
 

6. 212 Partosch Irina 1996 
 

TSV Lehnerz 4,07 
 

7. 42 Hellmann Amelie 1996 
 

Hünfelder SV 4,06 
 

8. 181 Henkel Elisa 1996 
 

TV Jahn Neuhof 4,01 
 

9. 253 Reutter Sophia 1996 
 

TV 1863 Gersfeld 3,94 
 

10. 277 Luy Madlen 1996 
 

TV Jahn Neuhof 3,91 
 

11. 237 Leitschuh Laura 1996 
 

TLV Eichenzell 3,89 
 

12. 153 Marx Kristina 1996 
 

TV Jahn Neuhof 3,85 
 

13. 210 Wehner Franziska 1996 
 

TV Horas 3,77 
 

14. 124 Vogelmann Sarah 1996 
 

SG Johannesberg 3,65 
 

15. 211 Martin Melinda 1996 
 

TV Horas 3,60 
 

16. 200 Gitter Marie 1996 
 

TV Flieden 3,59 
 

17. 127 Bui Thuy-Linh 1996 
 

SG Johannesberg 3,48 
 

18. 189 Möller Johanna 1996 
 

TV Flieden 3,37 
 

19. 202 Jetzinger Riccarda 1996 
 

TV Flieden 3,25 
 

20. 165 Franke Lydia 1996 
 

TV Jahn Neuhof 3,24 
 

21. 240 Diegelmann Juliane 1996 
 

TLV Eichenzell 3,22 
 

22. 250 Niebling Carina 1996 
 

TV 1863 Gersfeld 3,10 
 

75m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 13:15 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 122 Storch Theresa 1995 
 

SG Johannesberg 10,64 1./III 
2. 235 Greif Lena 1995 

 
TLV Eichenzell 10,70 1./I  

3. 138 Müller Annika 1995 
 

SG Johannesberg 10,73 1./II  
4. 205 Erb Franziska 1995 

 
TV Horas 10,79 2./II  

5. 35 Jost Lorena 1995 
 

Hünfelder SV 10,90 2./III 
6. 301 Hermann Nina 1995 

 
TSG Schlitz 10,98 3./III 

7. 227 Vey Daniela 1995 
 

TLV Eichenzell 11,02 2./I  
8. 274 Seng Karina 1995 

 
TV Jahn Neuhof 11,17 3./I  

9. 300 Stütz Michelle 1995 
 

TSG Schlitz 11,18 4./III 
10. 303 Krüger Yvonne 1995 

 
TSG Schlitz 11,32 5./III 

11. 47 Stein Franziska 1995 
 

Hünfelder SV 11,38 6./III 
12. 175 Wiegand Luisa 1995 

 
TV Jahn Neuhof 11,46 3./II  

13. 173 Renz Laura 1995 
 

TV Jahn Neuhof 12,03 4./II  
14. 136 Schwendner Lisa 1995 

 
SG Johannesberg 12,13 5./II  

 
234 Birkenbach Lea 1995 

 
TLV Eichenzell n.a. 

 
 

22 Hoffmann Valerie 1995 
 

TV Dipperz n.a. 
 



Kugelstoßen, Schülerinnen W13 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 11:45 

Finale Wurfgewicht: 0 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 197 Plontke Jenny 1995 
 

TV Flieden 8,95 
 

2. 235 Greif Lena 1995 
 

TLV Eichenzell 7,68 
 

3. 234 Birkenbach Lea 1995 
 

TLV Eichenzell 7,66 
 

4. 52 Möller Janna 1995 
 

TV 09 Petersberg 7,63 
 

5. 103 Thaler Annika 1995 
 

LG Fulda 7,51 
 

6. 205 Erb Franziska 1995 
 

TV Horas 7,32 
 

7. 122 Storch Theresa 1995 
 

SG Johannesberg 7,24 
 

8. 138 Müller Annika 1995 
 

SG Johannesberg 7,12 
 

9. 173 Renz Laura 1995 
 

TV Jahn Neuhof 7,12 
 

10. 91 Schwendner Sarah 1995 
 

LG Fulda 7,02 
 

11. 26 John Henriette 1995 
 

TV Dipperz 6,96 
 

12. 83 Schulte Laura 1995 
 

LG Fulda 6,89 
 

13. 104 Schuck Michaela 1995 
 

LG Fulda 6,79 
 

14. 274 Seng Karina 1995 
 

TV Jahn Neuhof 6,74 
 

15. 27 Balzter Anna 1995 
 

TV Dipperz 6,69 
 

16. 227 Vey Daniela 1995 
 

TLV Eichenzell 6,55 
 

17. 25 Grösch Lisa 1995 
 

TV Dipperz 6,42 
 

18. 75 Radic Aleksandra 1995 
 

LG Fulda 6,39 
 

19. 302 Naziha Janel 1995 
 

TSG Schlitz 6,38 
 

20. 196 Hartmann Manuela 1995 
 

TV Flieden 6,38 
 

21. 269 Artdet Atchara 1995 
 

LG Fulda 6,30 
 

22. 35 Jost Lorena 1995 
 

Hünfelder SV 6,20 
 

23. 99 Feldmann Svenja 1995 
 

LG Fulda 5,97 
 

24. 80 Oeste Annika 1995 
 

LG Fulda 5,95 
 

25. 301 Hermann Nina 1995 
 

TSG Schlitz 5,84 
 

26. 47 Stein Franziska 1995 
 

Hünfelder SV 5,83 
 

27. 175 Wiegand Luisa 1995 
 

TV Jahn Neuhof 5,65 
 

28. 300 Stütz Michelle 1995 
 

TSG Schlitz 5,64 
 

29. 303 Krüger Yvonne 1995 
 

TSG Schlitz 5,39 
 

30. 136 Schwendner Lisa 1995 
 

SG Johannesberg 5,27 
 

31. 101 Rutkowski Laura 1995 
 

LG Fulda 4,31 
 

32. 135 Moll Anna-Lena 1995 
 

SG Johannesberg 3,86 
 

Weitsprung Zone, Schülerinnen W13 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 12:30 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 104 Schuck Michaela 1995 
 

LG Fulda 4,88 
 

2. 122 Storch Theresa 1995 
 

SG Johannesberg 4,70 
 

3. 196 Hartmann Manuela 1995 
 

TV Flieden 4,68 
 

4. 138 Müller Annika 1995 
 

SG Johannesberg 4,47 
 

5. 26 John Henriette 1995 
 

TV Dipperz 4,46 
 

6. 35 Jost Lorena 1995 
 

Hünfelder SV 4,40 
 

7. 235 Greif Lena 1995 
 

TLV Eichenzell 4,36 
 

8. 234 Birkenbach Lea 1995 
 

TLV Eichenzell 4,31 
 

9. 25 Grösch Lisa 1995 
 

TV Dipperz 4,28 
 

10. 300 Stütz Michelle 1995 
 

TSG Schlitz 4,20 
 

10. 227 Vey Daniela 1995 
 

TLV Eichenzell 4,20 
 

12. 91 Schwendner Sarah 1995 
 

LG Fulda 4,17 
 

12. 27 Balzter Anna 1995 
 

TV Dipperz 4,17 
 

14. 205 Erb Franziska 1995 
 

TV Horas 4,14 
 



15. 52 Möller Janna 1995 
 

TV 09 Petersberg 4,13 
 

16. 47 Stein Franziska 1995 
 

Hünfelder SV 4,09 
 

17. 83 Schulte Laura 1995 
 

LG Fulda 4,06 
 

18. 99 Feldmann Svenja 1995 
 

LG Fulda 4,05 
 

19. 269 Artdet Atchara 1995 
 

LG Fulda 4,03 
 

19. 103 Thaler Annika 1995 
 

LG Fulda 4,03 
 

21. 136 Schwendner Lisa 1995 
 

SG Johannesberg 3,99 
 

22. 175 Wiegand Luisa 1995 
 

TV Jahn Neuhof 3,98 
 

23. 303 Krüger Yvonne 1995 
 

TSG Schlitz 3,97 
 

23. 197 Plontke Jenny 1995 
 

TV Flieden 3,97 
 

25. 301 Hermann Nina 1995 
 

TSG Schlitz 3,85 
 

25. 173 Renz Laura 1995 
 

TV Jahn Neuhof 3,85 
 

27. 22 Hoffmann Valerie 1995 
 

TV Dipperz 3,83 
 

27. 80 Oeste Annika 1995 
 

LG Fulda 3,83 
 

29. 274 Seng Karina 1995 
 

TV Jahn Neuhof 3,82 
 

30. 135 Moll Anna-Lena 1995 
 

SG Johannesberg 3,63 
 

31. 75 Radic Aleksandra 1995 
 

LG Fulda 3,47 
 

32. 101 Rutkowski Laura 1995 
 

LG Fulda 3,42 
 

100m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 13:45 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

1. 264 Schmitt Michele 1994 
 

TV 09 Petersberg 12,90 1./I  
2. 58 Vogel Saskia 1994 

 
TV 09 Petersberg 12,98 2./I  

3. 259 Büttner Sophia 1994 
 

TV 09 Petersberg 13,51 3./I  

Weitsprung, Schülerinnen W14 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 12:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 100 Gwosdek Sarah 1994 
 

LG Fulda 5,01 
 

Kugelstoßen, Schülerinnen W14 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 11:00 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 71 Möller Lisa 1994 
 

TV 09 Petersberg 8,63 
 

Speerwurf, Schülerinnen W14 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 14:00 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 71 Möller Lisa 1994 
 

TV 09 Petersberg 17,69 
 

100m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 13:45 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 



1. 59 Otterbein Sophia 1993 
 

TV 09 Petersberg 13,46 1./I  
2. 285 Gesang Michelle 1993 

 
Hünfelder SV 14,04 2./I  

Hochsprung, Schülerinnen W15 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 14:15 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

      
 

1. 44 Steinig Annika 1993 
 

Hünfelder SV 1,50 
 

Weitsprung, Schülerinnen W15 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 12:00 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 285 Gesang Michelle 1993 
 

Hünfelder SV 4,46 
 

Speerwurf, Schülerinnen W15 - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 14:00 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 44 Steinig Annika 1993 
 

Hünfelder SV 30,85 
 

2. 285 Gesang Michelle 1993 
 

Hünfelder SV 23,22 
 

100m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 14:15 

Zeitläufe   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

 
53 Staubach Stine 1992 

 
TV 09 Petersberg n.a. 

 

Hochsprung, Weibliche Jugend B - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 12:30 

Finale   
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

      
 

1. 43 Steinig Lisa 1991 
 

Hünfelder SV 1,45 
 

2. 192 Reichenauer Theresa 1991 
 

TV Flieden 1,40 
 

Speerwurf, Weibliche Jugend B - Finale 
Datum: 27.09.2008  Beginn: 11:15 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 192 Reichenauer Theresa 1991 
 

TV Flieden 33,48 
 

2. 53 Staubach Stine 1992 
 

TV 09 Petersberg 26,80 
 

3. 43 Steinig Lisa 1991 
 

Hünfelder SV 24,85 
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